[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

О готовности объектов социальной сферы к зиме 2014-2015 года
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

« 02 » октября 2014 года

На основании ст. 23 Устава Мышкинского муниципального района,

 Собрание депутатов  Мышкинского муниципального района решило:

1. Информацию о готовности объектов социальной сферы к зиме 2014-2015 года
принять к сведению

2. Администрации Мышкинского муниципального района в целях снижения затрат разработать программу по переходу на более экономичные виды отопления объектов социальной сферы.

   2. Настоящее решение опубликовать в газете «Волжские зори».

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

 Глава Мышкинского                                                                             Председатель Собрания
 муниципального района                                                                    депутатов  Мышкинского

                                                                                                                муниципального   района
 _______________А.Г.Курицин                                                  _______________Е.П.Волкова

      « 13  »    10       2014г.

     №   40